
Yapı Kredi Yatırım Genel Müdürü Yılmaz Arısoy, pandemi döneminde hayata geçirdikleri 
hizmetlerle ilgili olarak; ‘‘Sermaye piyasalarımızda aracılık ettiğimiz başarılı işlemler ile kurumsal 

ve bireysel tasarruf sahiplerine yatırım fırsatları sunarken, şirketlere de piyasalardan kaynak 
edinme imkanı sağlıyoruz. Bunu, pandemi kaynaklı olarak içinden geçtiğimiz bu zor dönemde, 

ekonomimize sağladığımız önemli bir katkı olarak görüyoruz" dedi.

TÜRK SERMAYE PIYASALARININ 
öncü aracı kurumlarından Yapı Kredi 
Yatırım, aracılık ettiği başarılı işlemlerle ülke 
ekonomisi ve şirketlerine fon sağlamaya 
devam ediyor. Uzun yıllara dayanan 
deneyim ve uzmanlığından aldığı güç ile 
müşterilerine en doğru ve en güvenilir 
çözümlerle ayrıcalıklı hizmetler sunan 
Yapı Kredi Yatırım, pandemi nedeniyle tüm 
dünyanın içinden geçtiği bu zor dönemde 
de başarılı ihraçlar gerçekleştirmeyi 
sürdürüyor. 

ŞIRKETLERE SERMAYE 
PIYASALARINDAN FON 
SAĞLIYOR

Yapı Kredi Yatırım, liderlik ettiği pay 
halka arzları ve tahvil ihraçlarıyla 2015’ten 
günümüze 59 reel sektör işleminde 11,8 
milyar TL ve 136 banka dışı finans işleminde 
12,8 milyar TL olmak üzere şirketlere toplam 
24,6 milyar TL fon sağladı. 

Yapı Kredi Yatırım, 2020’nin sonuna 
yaklaşırken, küçük ev aletleri sektörünün 

YAPI KREDİ YATIRIM PAY HALKA ARZLARI 
VE TAHVİL İHRAÇLARIYLA SERMAYE 

PİYASALARINA KATKI SAĞLIYOR

önde gelen şirketlerinden Arzum’un pay 
halka arzını başarıyla tamamladı. 260 
milyon TL tutardaki halka arza yatırımcılar 
toplam 11,3 milyar TL’lik rekor düzeyde 
talepte bulundu. Elde edilen bu başarılı 
sonuç, halka arzların yeniden piyasa 
gündeminde yer bulmasına katkı sağladı. 

Yapı Kredi Yatırım piyasaya yön verdiği 
özel sektör tahvil ihraçları ile Türkiye’nin 
önde gelen kurumları için gösterge 
niteliğinde işlemler gerçekleştirirken, 
pek çok şirketin de bu piyasadaki ilk 
işlemlerine aracılık ediyor. Türkiye’nin 
köklü holdinglerinden AG Anadolu Grubu 
Holding, Yapı Kredi Yatırım aracılığında 
175 milyon TL nominal tutarda ilk tahvil 
ihracını 2020 yılı Mayıs ayında başarılı bir 
şekilde gerçekleştirdi. Bu işlem pandemi 
dönemindeki zorlu koşullara karşın, yılın 
ilk yarısında yapılan reel sektör ihraçları 
arasında en yüksek tutarda olan tahvil 
ihracı oldu. 

Türkiye’nin lider sanayi kuruluşu Tüpraş, 
yine Yapı Kredi Yatırım aracılığında nitelikli 

yatırımcılara yönelik TLREF referanslı olarak 
ilk kez 500 milyon TL büyüklüğe ulaşan 
tutarda tahvil ihraç etti. Bu ihraçla birlikte 
piyasa yeniden hareketlenerek, 2021 yılı 
içinde gerçekleşen daha büyük montanlı 
işlemlerin de önünü açmış oldu.

Yapı Kredi Yatırım 2020 yılında 
gerçekleştirdiği başarılı tahvil ihraçlarına 
2021 yılında da devam etti.  Son olarak, Yapı 
Kredi Yatırım aracılığıyla gerçekleşen Arçelik 
A.Ş’nin 1,2 milyar TL tutarında tahvil ihracı, 
şu ana kadar TL cinsinden gerçekleştirilen 
en yüksek tutarlı reel sektör ihracı olarak 
kayıtlara geçti. Nitelikli yatırımcılara satış 
yöntemiyle gerçekleştirilen tahvil, 2 yıl 
vadeli ve TLREF referans faiziyle ihraç 
edildi.

YATIRIMCILARLA ŞIRKETLERI 
BULUŞTURARAK ÜLKE 
EKONOMISINI DESTEKLIYOR

Sermaye piyasalarının gelişmesine 
katkıda bulunmaktan dolayı oldukça mutlu 
olduklarını dile getiren Yapı Kredi Yatırım 
Genel Müdürü Yılmaz Arısoy, ‘‘Sermaye 
piyasalarımızda aracılık ettiğimiz başarılı 
işlemler ile kurumsal ve bireysel tasarruf 
sahiplerine yatırım fırsatları sunarken, 
şirketlere de piyasalardan kaynak edinme 
imkanı sağlıyoruz. Bunu, pandemi kaynaklı 
olarak içinden geçtiğimiz bu zor dönemde, 
ekonomimize sağladığımız önemli bir 
katkı olarak görüyoruz. 2020 yılında 
TSPB tarafından verilen Borsa İstanbul 
Pay piyasaları ve VIOP piyasalarında en 
yüksek işlem hacmine sahip lider aracı 
kurum ödüllerini almış bir kurum olarak 
sermaye piyasalarının gelişimine destek 
olurken aynı zamanda gerçekleştirdiğimiz 
başarılı işlemlerle ülke ekonomisini de 
destekliyoruz. Bundan sonraki süreçte de, 
30 yılı aşkın tecrübemizle müşterilerimize 
en iyi şekilde hizmet vermeyi sürdüreceğiz” 
diye konuştu.
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